

Bölge Raporu

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH YAKFI

İKİNCİ BÖLGE 4 Haziran ADANA ÖRGÜTLERİ BÖLGE TOPLANTISI RAPORU....

Adana ~~Örgütleri~~ İkinci Bölge Örgütleri Toplantısı 4 Haziran 1978 tarihinde Adana ilinde yapıldı. Vekil MYK. Üyesi olarak katıldığım Bölge Toplantısında Mazeret beyan ederek Samandağ Örgütünün katılmadığı görüldü. (Hapisaneden çıkan ilçe başkan Nuh Diyağ hasta imiş. Telefonla durumu bildirmiş.) Hatay ve Samandağ dışında. Gaziantep, Adana, Mersin İl örgütleri, Kahramanmaraş adına Elbistan İlçe örgütü ve Mesin ilçelerinden Erdemli, Tarsus, Silifke temsilcileri vardılar. İki Genel Yönetim Kurulu üyesi ve Bölge sekreterleri. M. Yıldız ile Y. Gökoğlu da toplantıda mevcuttular.

Gündem uyarınca toplantıya geçildi. Bölge Parti örgütleri toplantısından önce, Adana ve çevre illerden gelin eğitim emekçileri, bir bölgesel toplantı yaparak, kendi örgütsel sorunlarını ve önelrindeki Büyük Kongreyi değerlendirdiler. Görev bölüşümü yaptılar. Bu toplantı verimli oldu. Arkadaşlardan önümüzdeki günlerde organize bir çalışma örneği beklenmelidir.

Bölge Toplantısına katılan İl ve İlçe Örgütlerinden, Adana'nın, Kahramanmaraş'ın (İlk kez katılıyor, mazur görülebilir.) Gaziantep'in vetabiki Hatayın RAPOR getirmedikleri görüldü. Mersin ve ilçeleri, rapor ile birlikte gelmişlerdi. Durum yüzlerine karşı toplantıda eleştirildi. G. Antep İl örgütü yoğun toplantı çalışmalarını bahane etti. Adana ise Hürcam İş Kongresini mazeret gösterdi. Sözlü raporlardan aklımda kaldığı kadarı aşağıdaki gibidir. Bilahare Bölge Sekreteri Yaşar Gökoğlu arkadaş ta raporu yazılı olarak size gönderecek. Samandağ dışında (Bilgi alınamadı.) bütün örgütler genel merkeze taahhüt ettikleri maddi desteği gönderecekler. Yalnız bu işi zamanında yapabilmek için. Adana ve Mersin ve Antep yetiştiremediği yerde ÖDÜNÇ para bulduklarını beyan ettiler.

Herşeye rağmen, bütün teşkilat Partimizin son kararının önemini kavramış gözüküyor. Ödünç para bulmalarını daha ilk ay olmasına bağlıyorlar. Bu olumsuzluğun önümüzdeki ay içinde giderileceğini söylüyorlar. Bu konuda sözlerine inanılabilmeyiz.

Adana ilinde belirli bir canlanma gözle görülüyor. Çabuk kan kaybını önleyecekleri kanısını bende de uyandırdılar.

Bu teşkilat Seçim Örgütlenmesini başaramaz. Geçen bölge toplantısından buyana, hemen hemen hiç bir somut adım atılmadığı verilen sözlü raporlardan anlaşılıyor. Bir tek bile atama yapılmış değil. Sadece M. Yıldız arkadaş Maraş'ta bir gezi yapmış fakat, Kimlerin atandığını bile bilmediği için verimli bir gezi olmamış. Bazı Maraş ilçelerinin ve ilin yeniden atanması gerekiyor. Çünkü Sıddık Elbistanlı Devlet memurluğuna başlamış. Kendisi de bunu istiyor. Yoksa halen Partimize bağlı olduğu görülmüş. Ayrıca bu pek t e problem olmaz imiş. Zira atayacak adamı kendisi bulacak. (Doğrudur. Gaziantep toplantısına bir minibüs dolusu K. Maraş'lı arkadaş katıldı. Bunların tümü şehrin içinden idiler.)

Andırın da hizip bela açabilir. arkadaşlarımızı istifa ettirebilir. Afşin de öyle. Tedbirli olunmalıdır.

Elbistan 'lı arkadaşların yerlerinin olmaması ayrı bir olumsuzluk. Hizipçiler eski yerimize sahip çıkmışlar. Yakında yerel bir kadın Derneği kurmayı düşünüyorlar. Durumu Merkezi kadın bürosu emmanı arkadaşlara anlattım.

Bölge Sekreterlik bürosunda aldığımız kararlar aşağıdaki gibidir:

Seçim Örgütlenmesinin ciddi tutulmasına .K. Maraş ile yine M.Yıldız'ın ilgil lenmesine . Bu ilin eksiklerinin giderilmesinde , Elbistanlı arkadaşların yardı mıcı olmalarına.. Genel merkezden bitecek eksiklerin derhal giderilmesine. Örneğih, K.Maraş ilçelerinde kurucu olan arkadaşların en kısa zamanda adadna'ya bildirilmesine. Yine ilçe kuruluşu için, gerekli olan evrakların ve özellikle Tüzük ün hemen gönderilmesine.

Kalıcı örgütlerden Tarsus'un güçlendirilmesi için, Mersin ilinden A.Gürcan'ın görevlendirilmesine.A. Gürcan'ın zorunlu masraflarının Mesin ili ve Tarsus ta- rafı dan karşılanmasına.

Gecen Bölge toplantısında kurulları Bölge Sekreterliği Bütçesinin güçlendirilme sine.

Haty ve Iskenderun kalıcı örgütlenme çalışmalarının hızlandırılmasına. Bunun için Samandağ İlçe Başkanı N.Diyap ile ilişkiye geçilmesine. Hapısaneden çıkan N. Diyp'ın ve Samandağ örgütünün durumunu göz önüne alarak, bir yandan şefligi nin kırılması öte yandan arkadaşın gerçekten Kalıcı olarak Partimize kazanılma- sı için Güçlü ve kollektifitenin oturduğu illerden birine çağrılarak. Yetiştiri mek üzere konuk edilmesine. (Özellikle Eskişehir aklımıza geldi. Ve ikinci bölge bunu Ethem arkadaştan rica ediyor. Bunun usulunu ben gelince anlatırım.)

Adana'nın genel merkeze olan borçlarının ödemeye başlama tarihinin 3 ay geriye atılmasının Genel Merkeze teklif edilmesine.

Gerçek Gazetesi başta olmak üzere , Partimisi destekleyen yayın organlarının satım ve dağıtımının bölge çapında artırılmasına. Parti büroşürlerinin derhal bastırılarak bölgedeki isteklerin karşılanmasına. (Kıyaplar şahil)

24/Haziren günü Adana 'ada yapılacak toplantıya, Bütün Bölge Örgütlerinin var güçleri ile omuz vermesine...

Sendikal Haklar Kampanyası için basılan bildiri ve afiş vb.nin DAHA ÇOK VE TAM ZAMANINDA GÖNDERİLMESİNE (Genel Merkez düşen bir görev.) Mersine en az ikin ci bildiriden Io.Bin, Samandağa (5bin) afiş bin gönderilmesine.)

Elbistan /Afşin için (Termik Santral) bir sendikacı arkadaşın mümkünse genelme Merkez tarafından gönderilmesine.

Kalıcı örgütlenme, Seçim örgütlenmesi gibi partinin hayati örgütsel görevlerini aksatan ve iyi denetlemeyen bölge sekreterliğinin Merkezi Teşkilatlanma Bürosu tarafından YAZI İLE UYARILMASINA.

Bölge ye rapor getirmeyen il ve ilçe örgütlerinin yine yazı ile eleştirilmele rine. Ve bu eleştirinin çevre il ve ilçe örgütlerine duyurulmasına.

İlkede ve titede çıkan Göşizm Eleştirisi TİP eleştirisi gibi tefrika yazıla rın Hemen kitap haline getirilmesine. Keza, 15-70 . Sayı Kitlelerde çıkan Term inolojik karakterli yazıların günümüzün şartlarını da gözetererek yeniden yazılm asının önerilmesine.

Gelecek Bölge toplantısının 23/Temmuz/1978 tarihinde, pazar günü sabah saat IO da, Adanada yapılmasına...

Karar verildi. Ayrıca Bölge çapındaki örgütlerimize bağlı üye ve sempati za nların Hizipe karşı aynı şekilde davranmadığından hareketle Hizipçilere selam bile verilmemesine, bunun bir bölge kararı olarak duyurulmasına ve uygulanmasın a karar verildi.

Selamlar

Türkiye Sosyalist Partisi MTK üyesi Veli Gürcan